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									Sida:Pol-1988-10-12 KD10408-02-B Förhör med Lars Kjellström .pdf/1

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Protokoll fört vid förhör med, KJELLSTRÖM, LARS LASSE/ Berne, -
. for Häggviksvägen 11, 191 50 Sollentuna, Tfn 03-96 87 91. Egen företagare under bostadsadressen. Förhöret hållet i Kjellströms bostad den 12 oktober 1988 med början kl 18.45. Förhörsledare: krinsp Thure Nässén. Förhörsvittne: Sigrid Braa (sambo med den hörde

Anledningen till förhöret , är att någon ringt till Kjellströms bostad och under samtalet framfört hot, om att hans hus skulle sprängas i luften och att Kjellström vidarebefodrat dessa uppgifter till undertecknad.

Kjellström uppger följande:

Själv tog han icke emot samtalet, utan det varhans sambos syster som var hemma och svarade i telefonen. Hennes namn är Vigdis Braa, hon träffas på tfn 08-96 98 72.

Hon var vid tillfället barnvakt åt paret Kjellströms sex månader gamle son. Enligt vad Lasse fått sig berättat av Vigdis, hade mannen ej omtalat vad han hette, utan omedelbart frågat om Lasse var hemma. Vigdis hade uppgivit att så icke var fallet. Mannen hade då framfört följande hälsning till Lasse: "hälsa honom att han inte skall springa omkring och prata skit, för då kommer hans hus att sprängas i luften." Därefter hade mannen lagt på luren och vad Lasse kunde erinra sig, så hade samtalet kommit någon gång mitt på dagen.

Sedan Lasse fått detta berättat för sig, hade han ringt till sin styvbroder och frågat om denne sökt honom under dagen. Denne hade då förnekat detta. Anledningen till att Lasse misstänkte att det var denne som ringt, berodde på att deras relationer, inte var de bästa. Lasse tillägger att styvbrodern är lite underlig och att han kan få sådana idéer för sig.

• Hylta ej om blanketten anwenda som (otsattnangsblad

Ex 1: Till originalpärm (i ne-följd)
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